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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

روزنامه اصلاح طلب کشتن جنین را 
نشانه زنان پیشرو عنوان کرد!

سرویس سیاسی-
گاهی گزارش ها و یادداشت ها و یا موضع گیری های رسانه های طیف موسوم به اصلاح طلب به شیوه ای مطایبه گونه 
جالب توجه می شود. چرا که این جماعت گاه به سخنگویان آمریکا تبدیل شده و برای تامین منافع آمریکا می نویسند: 
این امکان که آمریکا بخواهد پس از بدعهدی در توافق هسته ای قبلی در توافق احتمالی آینده برای انجام تعهداتش 

تضمین بدهد به ایران، وجود ندارد! 
گاهی هم قانون منع سقط جنین در آمریکا به شدت اصلاح طلبان را ناراحت و عصبانی می کند به شکلی که در 
شماره قبلی روزنامه شرق می خوانیم: »حکم دیوان عالی آمریکا درباره لغو سقط جنین و واگذاری آن به رأی ایالتی، 
جامعه آمریکایی خاصه جمعیت زنان این کشور را غافلگیر کرده است. زنان آمریکایی تصور نمی کردند چیزی را که به 
صورت قانونی و رسمی به دست آورده اند، پس از ۵۰ سال و با رأی چند قاضی ماترک ترامپ در دیوان عالی از دست 
بدهند. اما موضوع حق سقط جنین هیچ وقت مسئله ای تمام شده در آمریکا نبوده و همواره یکی از سوژه های جنجالی 
و موضوع کشمکش های سیاسی میان جمهوری خواهان مخالف و دموکرات های موافق حق سقط جنین بوده است.«

در ادامه این نوشتار می خوانیم: »اگر ۵۰ سال پیش دموکرات ها و جامعه زنان پیشروی]!![ آمریکایی برنده جدال 
حق سقط جنین بوده  اند، حالا جمهوری خواهان، زنان و دیگر شهروندان سنتی آمریکایی برنده این مواجهه اجتماعی -
 سیاسی شده اند. این اتفاق باعث شده جامعه آمریکایی متعلق به هر دو طیف واکنش نشان دهد و کف خیابان اعتراض 
یا حمایت خود را مطرح کند. در کنار این وقایع، رسانه های آمریکایی و غیرآمریکایی هم سعی می کنند عواقب حکم 

جدید دیوان عالی مبنی بر واگذاری حق سقط جنین به ایالت ها و ممنوعیت عمومی آن را بررسی کنند.«
چنان که خواندید کشتن جنین از نظر روزنامه موسوم به اصلاح طلب نشانه زنان پیشرو است. نکته به شدت تاسف آور 
این اســت که این روزنامه مدعی اصلاح طلبی که عنوان شــرق را به اشــتباه بر آن نهاده اند در حالی که تمام نگرانی 
این روزنامه برای غربی هاست از تصویب منع قانون سقط جنین در آمریکا شدیدا نگران سلامتی زنان آمریکایی شده 
که با منع ســقط جنین به روش های ســنتی سقط جنین روی می آوردند. حالا اگر در اطراف کشورمان مثلا در یمن 

جان هزاران زن بی گناه بر اثر بمب های غربی گرفته شود کک جماعت غربگرایان هویت باخته هم گزیده نمی شود.
چرا مجلس در برابر دروغ  پراکنی  های اصلاح طلبان علیه طرح  ها خاموش است؟!

روزنامه های طیف موســوم به اصلاح طلب در خیانتی آشکار نسبت به اقشار مختلف مردم و به خصوص کودکان 
و نوجوانان زیســت مجازی آنها را در فضای مجازی یله و رها و بی قانون می خواهند. همه اینها در حالی اســت که از 
آمریکا و اروپا تا کشــورهای شــرق دور نظیر ژاپن و کره جنوبی و حتی کشورهای کوچکی نظیر کویت و گوام برای 
فضای مجازی قانون تصویب کرده اند اما به واسطه لجن پراکنی های اصلاح طلبان که منافع حزبی شان در گرو بی قانونی 

فضای مجازی است در کشورمان قانونی برای فضای مجازی نداریم.
در تازه ترین لجن پراکنی این طیف در روزنامه شرق گزارشی منتشر شده که در آن آمده: »زمزمه های بررسی طرح 
موسوم به »صیانت از فضای مجازی« اوایل تیر 14۰۰ در مجلس یازدهم به گوش رسید؛ موضوعی که از همان ابتدا 

با مخالفت جدی و واکنش منفی افکار عمومی و بخشی از مسئولان و نمایندگان مجلس مواجه شد.«
اینکه این طرف در افکار عمومی با واکنشــی منفی مواجه شــد به دلیل دروغ هایی بود که این طیف در میان 
جامعه آنها را پراکنده کرد. این جماعت پیش از این با ذکر دروغ هایی مانند بســته شــدن شبکه های اجتماعی و... به 
ترســاندن مردم پرداختند. به صورت کلی می توان گفت شیوه ترساندن مردم یکی از پرکاربردترین شیوه های زشت 
و زننده اصلاح طلبان است که در مواقع دیگری نظیر انتخابات و به منظور ترورشخصیت نامزدانتخاباتی رقیب توسط 

آنها به کار گرفته می شود.
در ادامه این نوشتار می خوانیم: »به همین دلیل به منظور بررسی بازخوردهای منفی طرح فوق، کلیات آن با شش 
ماه تأخیر به تصویب مجلس رســید. البته از آنجایی که موافقان طرح فوق اصرار به تصویب این طرح داشــتند؛ اما 
نمی خواستند هزینه مستقیم آن را بپردازند، رأی به اصل هشتاد و پنجی شدن قانون اساسی درباره طرح فوق دادند؛ 
یعنی قرار شد طرح صیانت به کمیسیون مشترک سپرده شود تا اعضای آن به جای کلیت مجلس درباره طرحی با این 
سطح از اهمیت که البته مورد انتقاد جدی جامعه است، پشت درهای بسته تصمیم گیری کند؛ اما پس از انتقادات جدی 
افکار عمومی در فضای مجازی و واقعی 16۰ نماینده در نامه ای اعتراضی به رئیس مجلس از او خواستند طرح فوق از 
اصل 8۵ و بررسی در کمیسیون مشترک خارج شده و در صحن علنی و در معرض دید عموم به رأی گذاشته شود.«

به راستی چرا چند روزنامه و سایت چنین منافع ملی را به بازی می گیرند و انتشار دروغ جامعه را می ترسانند و 
آب از آب هم تکان نمی خورد؟! چرا مجلس با احصاء دروغ هایی که در رسانه های وابسته به این جریان منتشر شده 
و یحتمل باز هم منتشر می شود شکایت به عدلیه نمی برد؟! و چه چیز بهتر از این روش تا به واسطه بررسی آنها در 

یک دادگاه دروغ سازان، دروغ پردازان و ناشران دروغ رسوا شوند.
صیانت از امید و سفرهای مردم، فقط دوره مدیریت اصلاح طلبان! 

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به قلم یکی از فعالین سیاسی مدعی اصلاح طلبی نوشت: »بعد از آزاد سازی 
نرخ ارز فشار اقتصادی ناشی از تورم لجام گسیخته، آه از نهاد مردم بلند کرده است، با توجه به روند مذاکرات احیاي 
برجام چشم انداز امیدبخشی برای رفع تحریم ها به چشم نمی آید و در یک کلام مهم ترین دغدغه شهروندان ایران این 
است که آیا فردا و فرداها می توانند از عهده تامین معاش روزانه خود بر آیند یا نه؟ به بیان روشن تر، تورم لجام گسیخته 
یعنی کوچک شــدن بی امان سفره های مردم، یعنی فقدان امنیت در زندگی امروز و آینده؛..وظیفه مجلس و دولت و 

حاکمیت که حالا در یکدستی کامل بسر می برند، در چنین شرایطی صیانت از سفره های مردم و امید آنان است.«
ادعای این روزنامه اصلاح طلب در حالی است که یک سال قبل در همین روزها، بحران قتل عام کرونا در کشور 
 FATF در حال فوران بود اما دولتمردان وقت مورد حمایت آنها )ربیعی و روحانی و...( ادعا می کردند تا مشکل برجام و
حل نشود، امکان واردات واکسن وجود ندارد و واکسن سوهان قم نیست که به سادگی بشود وارد کشور کرد)!( دولت 
روحانی با همین دست فرمان، در حالی به پایان آمد که کشتار روزانه کرونا به ۷۰۹ نفر رسیده بود و اگر دو ماه دیگر 
بی تدبیری ها ادامه پیدا می کرد، قطعا این تلفات دو برابر هم می شد. یک سال پس از آن بحران و در حالی که جان 
مردم در کنار کسب و کارهای تعطیل شده در معرض نابودی قرار داشت، اهتمام به واردات انبوه واکسن و واکسیناسیون 
موفق شــده تا آمار قربانیان روزانه به نزدیک صفر برســد و اصلا مردم یادشــان برود که همچو بحرانی هم در کشور 
وجود داشته است. اگر این صیانت از امید و زندگی مردم نیست ، لابد رساندن آمار قربانیان به بالای ۷۰۰ نفر و زبان 
دشمنان ملت ایران را دراز کردن است! شاید هم مراد از صیانت از امید و زندگی مردم ، بر جا گذاشتن کسری بودجه 
4۵۰ هزار میلیارد تومانی، بدهکاری سنگین 1۵۰۰ هزار میلیارد تومانی، نقدینگی 4۰۰۰ هزار میلیارد تومانی )نه برابر 
شده(، تورم 6۰ درصدی، حراج 6۰ میلیارد دلار ذخیره ارزی و منفی کردن بودجه ارزی سال 14۰۰ در همان چهار 
ماه اول، 8 برابر کردن قیمت ارز، تعطیلی کارخانه ها، تبدیل کشور خودکفا به واردکننده گندم، نساختن پالایشگاه و 
نیروگاه منطبق بر منویات غرب، و دو برابر کردن تحریم ها با وجود واگذاری یا تعطیلی ۹۵ درصد برنامه هسته ای است.
هویت اصلاح طلبی، غیرکاربردی و نماد عدم توانایی درک و تشخیص شده است

روزنامه ابتکار در مطلبی با عنوان »لزوم نگاه متفاوت به اصلاح طلبی« نوشت: »اصلاحات در صادقانه ترین حالت، 
مبتنی بر خطای درک، تشخیص و تحلیل عرصه سیاسی است و به همین دلیل کاربردی، توان ایجاد تحولات بنیادی 

به منظور بهبود شرایط پر چالش کشور را نخواهد داشت.«
در این مطلب آمده است: »پر بیراه نیست اگر عملکرد و شرایط فعلی اصلاح طلبان را همانند والدینی که سالها در 
فرزندان خود امید به  زیستی بهتر ایجاد کرده، اما به دلیل ناتوانی، فرزندان خود را با انبوهی از چالش های ناامیدکننده 

رها کرده و در کنجی نظاره گر درد و رنج فرزندان خود هستند، تلقی کنیم.«
ابتکار نوشت: »برون رفت از شرایط پرچالش و ناامیده کنند نیازمند فعل)افعال( سیاسی است. بخش قابل توجهی 
از اصلاح طلبان توانایی، اراده، تخصص و شــجاعت فعل سیاسی را ندارند. هویت اصلاح طلبی غیرکاربردی و تا حدی 

نماد عدم شجاعت، رویاپردازی، عدم توانایی درک و تشخیص و تحلیل بومی عرصه سیاسی و... می باشد.«
گفتنی است اصلاح طلبان بارها اعتراف کرده اند که به دلیل عملکرد دولت روحانی و حمایت بی قیدوشرط از وی 
پایگاه اجتماعی خود را از دست داده اند. بازندگان سیاسی انتخابات اخیر دولت، مجلس و شوراهای شهر که در 8 سال 
دولت روحانی بر پست های مدیریتی تکیه زدند اکنون با بحران هایی مانند اختلاف های درون تشکیلاتی، خلأ تئوریک 

و ضعف پایگاه اجتماعی دست وپنجه نرم می کنند. 

استفاده از توان نخبگان در دولت سیزدهم 
اصفهان- خبرنگار کیهان:

استاندار اصفهان گفت: در دولت مردمی سیزدهم نقش و جایگاه 
نخبگان از رفعت و تعالی خاصی برخوردار است و استفاده از توانمندی 
نخبگان و نقش آفرینی آنان با ایجاد انسجام همگانی و همگرایی جمعی 

ضروری است.
ســید رضا مرتضوی در شــورای اداری و دیدار با نخبگان  ضمن تقدیر از 
فعالیت ها و توانمندی های نخبگان بر اهمیت نقش آفرینی ایشــان بالاخص در 
محوریت با ایجاد انسجام همگانی، همگرایی جمعی و هم افزایی عمومی تصریح 

و تبیین موضوع کرد.
اســتاندار اصفهان شاخصه های متعالی نظام اسلامی را افزایش نرخ شور و 
امید اجتماعی، فزونی بخشی به حمیت جمعی، فزاینده مسئولیت اجتماعی و 
اعتماد همگانی بیان کرد و گفت: در دولت مردمی سیزدهم، جایگاه ممتاز جهاد 
تبیین، فعالیت جهادی و حضور میدانی، بهره مندی از ظرفیت های ممتاز مردمی 
و مبارزه قاطع با فساد از عمده شاخص های بی بدیل و قابل توجه می باشد که 
ضرورت اهتمام درخصوص تحقق کارآمد همه این مولفه ها یک تکلیف است.

وی افزود: اختصاص اعتبارات و مشــوق های اقتصادی به منظور توســعه 
پایدار مناطق کم برخوردار از اولویت های اصلی دولت مردمی سیزدهم است.

نماینده عالی دولت در اســتان اصفهــان با تبیین ضرورت اهتمام مجدانه 
مسئولان به مناطق کم برخوردار بر اهمیت تسهیل در امور معیشتی، ممانعت 
از اطاله پاســخ به درخواســت ها و شــکایات مردمی، اقدام مجدانه در توسعه 
پایدار منطقه، ایجاد زمینه های مناسب و مستعد سرمایه گذاری پویا و اشتغال 

آفرینی پایا تاکید کرد. 

صادرات محصولات واحدهای صنعتی و تولیدی اصفهان 
به 104 كشور

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان گفت: بر اساس آخرین 
آمار محصولات مختلف واحدهای صنعتی و تولیدی این استان به 
۱۰۴ کشــور صادر شده و امید است در سال جاری میزان صادرات 

باز هم افزایش یابد. 
امیرحسین کمیلی افزود: در سال 14۰۰ حدود یکهزار و 448 قلم کالا 
از مبداء استان اصفهان به 1۰4 کشور صادر شد که  ارزش صادرات استان 
در سال گذشته حدود یکهزار و ۳۵۰ میلیون دلار بود و پیش بینی می شود 

که در سال جاری افزایش یابد و به یک هزار و 6۷6 میلیون دلار برسد.
کمیلی اضافه کرد: عراق، افغانســتان و امارات عمده کشورهای هدف 

صادراتی اصفهان هستند.
وی حوزه های مزیت دار صادرات در اســتان اصفهان را ســنگ، فولاد، 
نســاجی، صنایع دستی، قطعه  سازی، فرش، الیاف پلی استر و طلا خواند و 
اظهار داشــت: 11 میز توسعه صادرات کشور در اصفهان تعریف شده است 

و ظرفیت های بالایی در این زمینه داریم.
کمیلی با تاکید بر اینکه اصفهان در زمینه تولید پلی استر رتبه نخست 
را در کشــور دارد، خاطرنشــان کرد: در صنعت نساجی نیز مزیت ما فرش 
ماشــینی است که حرف اول را می زند و اصفهان قطب تولید این محصول 

به ویژه در کاشان است.
وی با اشــاره به اینکه اصفهان در زمینه تولید فرش دستباف نیز حرف 
اول را می زند، تصریح کرد: ما پارسال صادرات بالایی در این زمینه داشتیم 
اما در سال های گذشته به دلیل برخی سیاست ها با مشکلاتی برای صادرات 

فرش دستباف مواجه بودیم.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان با اشاره به ظرفیت های صادراتی 
استان در زمینه های صنایع دارویی، محصولات شیمیایی، فرآورده های لبنی، 
مواد پلاســتیکی، فرآورده های نفتی و پتروشیمی، ورقه های فولاد، قطعات 
خودرو، خودرو، لوازم خانگی، سیمان، محصولات کشاورزی و صنایع غذایی 
گفت: با همت مســئولان و بخش خصوصی و برطرف شدن برخی از موانع 

موجود، می توان میزان صادرات را در سال های آینده افزایش داد.

درمکتب امام

سبب همه بدبختی ها
ما همه بدبختي هایی که داشتیم و داریم- و بعد هم داریم- از این 
ســران کشورهایی اســت که این اعلامیه حقوق بشر را امضا کرده اند. 
اعلامیه حقوق بشر را اینهایی امضا کرده اند که سلب آزادی بشر را در 
همه دوره هایی که کفیل بودند و دستشان به یک چیزی رسیده است 
کرده اند... از اول مسلمین بلکه همه بشر، از اول گرفتار اینهایی بوده اند 
که امضا کردند و تصویب کردند این اعلامیه حقوق بشر را. آمریکا یکی 
از آنهاســت که تصویب کردند ایــن را و امضا کردند این مطلب را که 
حقوق بشر باید محفوظ بماند. و یکی از حقوق بشر آزادی است. همین 
آمریکایی که اعلامیه حقوق بشر را- به اصطلاح- امضا کرده است، شما 

ببینید چه جنایاتی بر این بشر واقع کرده است.
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نایب  رئیس  مجلس در دیدار با رئیس  مجلس الجزایر:

ایران خواهان ارتقای تعاملات منطقه ای است

بقیه از صفحه ۲
8- یک معیار سنجش درستی عملکرد مدیریت ها، میزان 
خشم و ناراحتی دشمن است. امکان ندارد جبهه خودی، طراحی 
راهبردی موثری انجام دهد، و غیظ و کارشــکنی و تهدید و 
تحریم و ترور دشمن را برنینگیزد. خطای محاسبه بزرگی بود که 
کسانی تصور کردند دشمنی دشمن، پایان پذیر است و با کوتاه 
آمدن، می شود دل او را نرم کرد. سنت الهی بر این منطق استوار 
است که موفقیت و پیشــرفت ها، در مجاهدت مقابل دشمن 
اتفاق بیفتد؛ چنان که در سوره توبه فرمود: »... هیچ تشنگی 
و خستگی، و گرسنگی در راه خدا به آنها )مومنان( نمی  رسد 
و هیچ قدمی در جایی که کفار را خشمگین کند نمی گذارند، 
و ضربه  ای از دشمن نمی خورند، مگر اینکه به خاطر آن، عمل 
صالحی برای آنها نوشته می شود. خداوند پاداش نیکوکاران را 

ضایع نمی کند«.
9- فرق می کند که وقتی از یک مدیر بپرسید بهترین ایام 
عمرش، کجا سپری شده، آدرس سفر های اشرافی و اقامت در 
بهترین هتل ها و بهره مندی از امتیازات ویژه را به یاد بیاورد، یا 
سخت ترین ساعات خدمتگزاری در برابر تهاجم بی وقفه دشمن 
را. آتش جنگ با مزدوران نیابتی آمریکا در منطقه بوکمال در 
مرز ســوریه و عراق، همچنان شعله ور بود که رزمندگان خط 
مقدم، سردار سلیمانی را در میان خود یافتند. حاج قاسم، آن 
روز دربــاره بهترین روزهای عمر خود گفت: »یک وقت ما در 
کربلای پنج مشترک بودیم با این مرد بزرگ )اشاره به یکی از 
همراهان( و بعض از برادران دیگر که همراه ایشان بودند. آن روز 
در کانال ماهیگیری، توی یک کانالی بودیم؛ تنگِ تنگ، ولی پر 
از جنازه. سر را نمی شد بالا بیاوری. شاید سخت ترین روزهای 
عمر من، آن روز ها و اتفاقات بعدی بود. تمام شد. درسته؟ هیچ 
آثاری از آن سختی وجود ندارد. اگر از من بپرسند بهترین روز 
عمر تو کِی بوده )بغُض حاج قاسم(، می گویم آن روزی که در 
کانال ماهیگیری بودم. اگر از یک آزاده و اسیر بپرسند، بگویند 
بهتریــن روز عمر تو کی بوده؟ می گوید آن روزی که من را به 
عشق امام شلاق می زدند؛ نه روز ازدواجم. این روزها مثل همان 

روزهاست. از آن استفاده کنید«.

بهترین روز آقای مدیر
كجا سپری شد؟

یادداشت روز

محمد ایمانی

نایب  رئیس  مجلس شورای اسلامی گفت: 
جمهوری اســلامی ایران همواره از صلح و 
آرامش در منطقه حمایت می کند و سیاست 
خود را گسترش رابطه با کشورهای همسایه 

قرار داده است.
عبدالرضا مصری در دیــدار با رئیس مجلس 
الجزایر، ضمن تأکید بر روابط دوســتانه و برادرانه 
میان دو کشور، گفت: این روابط بر پایه دوستی های 
بلندمدت و همکاری های صمیمانه میان دو کشور 
اســتوار است و دولت و مردم ایران احترام زیادی 

برای انقلاب، مردم و دولت الجزایر قائل هستند.
وی در این راســتا بر آمادگی مجلس شورای 
اسلامی برای گسترش هرچه بیشتر همکاری ها و 
روابط دو و چندجانبه در زمینه های مختلف تاکید 
کرد و افزود: الجزایر با انتخاب سیاست های اصولی 
و منطقی، همواره مواضع خوبی در قبال مســائل 

ابراهیم بوغالی نیز در  مختلف بین المللــی دارد. 
این دیدار با بیان اینکه روابط دوســتانه و برادرانه 
با جمهوری اسلامی ایران از اهمیت فراوانی برای 
الجزایر برخوردار است، ضمن استقبال از اظهارات 
نایــب  رئیس  مجلس، آمادگی کشــورش را برای 

توسعه روابط پارلمانی دو کشور اعلام کرد.
تحکیم روابط فیمابین 

 عبدالرضــا مصــری در دیــدار بــا خانــم
حمده حسن  السلیطی نایب  رئیس  مجلس قطر، 
با اشــاره به اراده جمهوری اســلامی ایران برای 
تحکیم روابط فیمابین، دوستی و برادری دیرینه 
بین دو کشــور را سرمایه ارزشمندی برای ارتقای 
مناسبات همه جانبه برشمرد و نقش سازنده قطر در 
عرصه های منطقه ای و بین المللی، را حائز اهمیت 
خواند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران خواهان 
ارتقای تعاملات منطقه ای اســت و قطر می تواند 

نقش ویژه ای برای تسهیل این گفت وگوها داشته 
باشد. نایب  رئیس  مجلس قطر نیز با ابراز خرسندی 
از دیدار با هیئتی از نمایندگان کشــورمان، گفت: 
استمرار روابط پارلمانی و مناسبات فیمابین در همه 

زمینه ها برای ما حائز اهمیت است.
حمایت ایران

 از صلح و آرامش در منطقه
همچنیــن مصری در دیدار بــا نایب  رئیس 
 مجلس عراق، با اشاره به اصل همجواری، همسایگی 
و برادری میان دو کشــور، تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران همواره از صلح و آرامش در منطقه 
حمایت می کند و سیاست خود را گسترش رابطه 

با کشورهای همسایه قرار داده است.
شــاخوان عبدالله احمد نیز با تأکید بر نقش 
مهم کشــورمان در مقابله با گروه های تکفیری و 
تروریستی، گفت: از مواضع خوب و مثبت سیاسی، 

امنیتــی، اجتماعی و انسان دوســتانه جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه قدردانی می کنیم.

لازم به ذکر است، نایب  رئیس  مجلس شورای 
اســلامی در این دیدارها که در حاشیه کنفرانس 
شــبکه پارلمانی جنبش عدم تعهد برگزار شــد، 
علاوه بر گفت وگــو در موضوعات دوجانبه، ضمن 
تشریح اهمیت همگرایی در روند تصمیم گیری های 
شبکه پارلمانی جنبش عدم تعهد )NAMPN( و 
پذیرش اعضای ناظر آن، تأکید کرد: در سند پایه 
جنبش عــدم تعهد، کلیه تصمیم گیری ها مبتنی 
بر اجماع اســت و لذا تمامی قواعد و اصول شبکه 
پارلمانی نمَ نیز بایــد برگرفته و منبعث از اصول 

جنبش عدم تعهد به عنوان ارگان مادر آن باشد.
وی ابراز امیدواری کرد که تمامی هیئت های 
حاضر در نشست بر این اصل، تأکید و اهتمام لازم 

را داشته باشند.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
 پیش به ســوی دیپلماســی اقتصادی 
کارآمد با هدف هم اندیشی فعالان اقتصادی 
اســتان اصفهان با رایزنان اقتصادی وزارت 
امور خارجه در اتاق بازرگانی صنایع و معادن 

اصفهان برگزار شد.
رئیس  اداره اطلاعات اقتصادی و همکاری های 
توسعه ای وزارت امور خارجه گفت: شرایط اقتصادی، 
تحریم ها و قوانین دست و پاگیر داخلی، کار و فعالیت 
اقتصادی را بــرای تولیدکنندگان و فعالان عرصه 

اقتصادی با مشکلات متعددی مواجه کرده است.
محمدجواد همــت پنــاه  در همایش پیش 
به سوی دیپلماسی اقتصادی کارآمد در اتاق بازرگانی 
اصفهان افزود: باید بکوشیم تا مشکلات فعالان بخش 
اقتصادی کشور برطرف شود و با کمک این فعالان 

راهکارهایی در این زمینه بیابیم.
وی گفت: بدین منظور ســه کار ویژه آموزش، 
اطلاع رســانی به فعالان اقتصادی و همکاری های 
توسعه ای در اداره اطلاعات اقتصادی و همکاری های 

توسعه ای وزارت امور خارجه وجود دارد که فعالیت 
هر سه بخش در این اداره از ۲ سال اخیر  معطوف 

به کمک به فعالان اقتصادی شده است. 
وی افزود: پایگاه اینترنتی در رابطه بااطلاع رسانی 
طراحی شــده که اطلاع رســانی در مــورد حضور 
کارشناسان اقتصادی در نمایندگی ها و کشورهای 
هدف به فعالان عرصه اقتصادی کشور به عنوان اولین 

وظیفه این پایگاه است.  
رئیس اداره اطلاعات اقتصادی و همکاری های 
توســعه ای وزارت امــور خارجه گفت: اســامی و 
مشــخصات کامل تماس کارشناســان اقتصادی 
نمایندگی های وزارت امور خارجه  در این ســایت 
وجــود دارد و به راحتــی می توان به کارشناســان 
اقتصادی در ۲۰۰ ســفارتخانه و سرکنسولگری در 

خارج از کشور دسترسی پیدا کرد.
رئیــس  دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در 
اســتان اصفهان گفت:این خطه رتبــه اول یا دوم 
کشور را از نظر ظرفیت های اقتصادی دارد و معرفی 

ظرفیت های آن از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

علیرضا ســالاریان اظهار داشت: هدف اصلی 
حضور کارشناســان و رایزنان اقتصادی وزارت امور 
خارجه در اصفهان معرفی ظرفیت های بیشمار این 

استان است.
وی ادامه داد: حتی برگزاری جلســه کوتاهی 
در این اســتان و آشــنایی با ظرفیت های مختلف 
و فراوان اصفهــان هم تا انتهای ماموریت در ذهن 
رایزنان اقتصادی وزارت امور خارجه خواهد ماند.   

ســالاریان افزود: دفتر نمایندگی وزارت امور 
خارجه در استان به عنوان پلُ ارتباطی بین رایزنان 
اقتصادی و فعالان اقتصادی محســوب می شود و 
در ایــن زمینه هر گونــه کمکی را به ۲ طرف ارائه 

خواهیم کرد.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی 
اســتان اصفهان گفت: مهم ترین رسالت و وظیفه 
این اتاق در اولین جلسه شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی، به عنوان همســان فهمی خود با 
بخش حاکمیت، همگام شــدن در بهبود شاخص 

محیط کسب و کار هدف گذاری شد.

مسعود گلشیرازی  افزود: رتبه شاخص محیط 
کســب و کار اصفهان در سال ۹8 که فعالیت اتاق 
نهُم شــروع به کار کرد اصفهان در بین استان های 

کشور در رتبه بیست و هشتم قرار داشت.
وی ادامه داد: در آن جلســه مقرر شد که هر 
کسی که در دستگاه های اجرایی دولتی یا مجلس 
و یــا قوه قضائیــه همت کرد و یک قــدم به جلو 
برداشــت، ما موظفیم که از آنها تشــکر کنیم تا با 
همین حس تکریم و تشکر ضمن ارج نهادن بر این 
اقدام مثبت، این روحیه خدمت جهت اعتلای میهن 

را نهادینه کنیم.
گلشیرازی با قدردانی از مسئولان وزارت امور 
خارجه که با همت خود این سایت اطلاع رسانی را 
برای فعالان اقتصادی کشور فراهم کردند و با اشاره 
به اهمیت اطلاعات ارزشــمند اتاق ها برای فعالان 
اقتصادی گفت: نامه هایی که اطلاع رســانی آنها در 
کیفیت تجارت خارجی و کســب و کار اعضا را در 
بر دارد باید پیش از رســیدن به دست رئیس  برای 

اعضا اطلاع رسانی شود.

اصفهان در جایگاه نخست از نظر ظرفیت های اقتصادی

اهواز- خبرنگار کیهان: 
شهردار اهواز گفت: برای پیشرفت شهر و کشور باید 

شبانه روزی و به صورت جهادی کار کنیم.
شــهردار اهواز در آیین افتتاح مسیر غیرهمسطح شهید 
کجباف گفت: عبارت مدیریت جهادی بسیار مقدس است ولی 
گاهی ما حق و شأن آن را رعایت نمی کنیم؛ کلیدواژه هایی که 
رهبر معظم انقلاب هر سال به عنوان شعار سال انتخاب می کنند 
ریشه های عمیق کارشناسی دارند، مدیریت جهادی نیز همان 
شــرایط جهاد را با همه ابعادش دارد لذا برای پیشرفت شهر و 
کشــور باید فارغ از وقت، زمان و مکان به صورت شبانه روزی 

و جهادی کار کنیم.
رضا امینی ادامه داد: امروز اهواز نیازمند انسجام و وحدت 

است، با پراکندگی هیچ سودی به شهروندان نمی رسد.
به گفته وی در حال حاضر با توجه به مشکلات معیشتی 
موجود مردم از حاکمیت انتظار کار، تلاش و رفع مشکلات را 

دارند لذا تقاضا دارم همه افراد، احزاب و سازمان ها برای توسعه 
و آبادانی شهر تلاش کنند.

امینی اضافه کرد: اقدامات صورت گرفته در شــهرداری 
اهواز حاصل تلاش و زحماتی است که در گذشته کلید خورده 
اســت و امروز به بهره برداری می رسند و قطعا با ریل گذاری 
و اقداماتــی که امــروز صورت می گیرد نتایــج آن در آینده 

مشخص می شود.
شهردار اهواز گفت: تلاش زیادی درخصوص زیرساخت ها 
و ریل گذاری های توســعه شــهری اهواز صورت گرفته است، 
هرچند ممکن اســت نتیجه آنها در حال حاضر قابل مشاهده 
نباشــد اما قطعا برای آینده شهرداری اهواز موثر خواهد بود تا 
شــهرداری و شهر اهواز را به سطح و جایگاهی که شأن مردم 

اهواز است برسانیم.
شهردار اهواز همچنین هدف از برگزاری این افتتاحیه ها را 

القای حس امید و نشاط در شهروندان عنوان کرد.

شهردار اهواز:

پیشرفت شهر نیازمند اقدام جهادی است

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح با بیان اینکه از ابتدای 
سال تاکنون این نیروگاه بیشترین مصرف گاز را نسبت 
به سایر نیروگاه ها داشته است گفت: تمایلی به مصرف 

حتی یک لیتر مازوت هم نداریم.
عبدالمجید دیناروند در جمــع خبرنگاران با بیان اینکه 
مصرف مازوت علاوه بر بالا بودن هزینه نگهداری و بازرســی، 
موجب آلودگی زیســت محیطی می شــود افزود: ۹۹ درصد 
از ســوخت مصرفی این نیروگاه از ابتدای ســال تاکنون گاز 

طبیعی بوده است.
وی با اشــاره به اینکه در این فصل از ســال، سهمیه گاز 
طبیعی نیروگاه روزانه 6 میلیون متر مکعب است تصریح کرد: 
در صورت نیاز به تولید بیشــتر نیروگاه ناچار به اســتفاده از 

سوخت مازوت است.
 مدیرعامل نیروگاه شــهید مفتح از عملیات ســاخت و 
تکمیل دومین واحد برج خنک کننده خشــک این نیروگاه تا 

نیمه نخست سال آینده خبر داد و گفت: با بهره برداری از این 
سامانه خنک کننده خشک، سالانه حدود ۷۵ درصد در مصرف 

آب این نیروگاه صرفه جویی می شود.
وی یادآور شد: نخستین واحد برج خشک این نیروگاه در 
شهریور سال 1۳۹4 همزمان با سفر هیئت  دولت به استان به 

بهره برداری رسید.
دیناروند با بیان اینکه نیروگاه شهید مفتح همدان طی سه 
ســال گذشته رتبه نخست آمادگی تولید را کسب کرده است 
خاطرنشــان کرد: این نیروگاه ظرفیت تولید یک هزار مگاوات 
برق را داراست به طوری که می تواند تمامی برق مصرفی استان 
و بخشی از نیاز مشترکان استان های همجوار را نیز تامین کند.

مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح با تاکید بر اینکه امروز 1۰۰ 
درصد نیاز صنعت برق کشور به دست متخصصان داخلی تامین 
می شــود اظهار داشــت: تحریم ها ما را قوی تر کرده به طوری 
کــه  متخصصان ما این توانمندی را دارند که نیازهای جامعه 

را برطرف کنند.

مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح:

تمایلی به مصرف حتی یک لیتر مازوت هم نداریم

شیراز- خبرنگار کیهان:
طرح گازرسانی به عمادشهر و 22 روستای 
بخش صحرای باغ با حضور استاندار فارس و 
با هزینه یکصد و پنجــاه میلیارد تومان به 

بهره برداری رسید.
ایمانیه در مراسم بهره برداری از طرح گازرسانی 

به عماد شــهر و ۲۲ روستای بخش صحرای باغ 
شهرستان لار پس از استماع مطالبات مردم منطقه، 
گفت: وظیفه دولت خدمتگذاری است و مطالبات 
مردم پیگیری خواهد شــد؛ چراکه عمادشــهر و 
لارســتان سرزمین مستعدی با مردمان تلاشگر و 

با انگیزه است.
اســتاندار فارس اظهار کــرد: باید در مصرف 
منابع خداوند از جمله گاز، صرفه جویی و افزایش 
بهره وری انجام شــود چراکه نوع مصرف در کشور 

ما در سراسر دنیا بی مثال است.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه 
جاده کنونی عماد شهر در شأن مردم نیست، بیان 
داشــت: دولت برای بهبود وضعیت گام های موثر 
برخواهد داشــت و در کنــار آن، خیرین جدی تر 
نسبت به گذشــته وارد میدان شوند و تفاهم نامه 
بین فرمانداری و خیرین برای هم افزایی در تعریض 

جاده منعقد گردد.
وی مشکل کمبود آب در منطقه صحرای باغ 
لارســتان را مورد توجه قرار داد و افزود: از طریق 
انتقال آب خلیج فارس، ســد ســلمان و افزایش 

آبخیزداری رفع مشکل آب انجام می شود.
وی تصریــح کــرد: نــگاه دولت ســیزدهم 
عدالت محور اســت و امیدواریــم در این منطقه 
بتوانیــم عدالت خدمات و خدمــت درخور مردم 

شریف منطقه را ارائه کنیم.
ایمانیه حضور توام با آرامش و همدلی شیعیان 
و اهل تســنن در منطقه صحرا باغ را مورد توجه 
قــرار داد و اظهار کرد: حتما در کنار  برادران اهل 
تســنن با وحدت کامل در مقابل دشمنان اسلام 

خواهیم ایستاد.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت

بهره برداری از طرح گازرسانی به عمادشهر لارستان

شیراز- خبرنگار کیهان:
یدالله حقیقی مدیرعامل شرکت  مهندس 
برق منطقه ای استان فارس در بازدید از نخستین 
نمایشگاه »تولید ایرانی، دانش بنیان« تامین برق 
برای واحد های صنعتی تولید داخل را اولویت 
مهم دولت دانست و گفت: حمایت از واحدهای 
صنعتی تولید کننده تجهیزات و قطعات صنعت 
برق در داخل حرکت راهبردی اســت که همه 

مدیران صنعت برق به آن التزام دارند.

مهندس حقیقی در بازدید از این نمایشگاه با 
بیان اینکه شرکت برق منطقه ای فارس علاوه بر 
ارائه دستاوردهای پژوهشی و تحقیقاتی خود در 
این نمایشگاه ، نیازها و چالش های شرکت را جهت 
آشنایی پژوهشگران، اساتید دانشگاه و شرکت های 
دانش بنیان به نمایش گذاشته است افزود: این 
موضوع در قالب دو محور  اولویت های تحقیقاتی 
شرکت برق منطقه ای فارس و تجهیزات مورد نیاز 
شرکت برق منطقه ای فارس جهت ساخت داخل 

به اشــتراک گذاشته شده است. وی اضافه کرد: 
این نمایشگاه همچنین فرصتی جهت تقویت و 
استحکام ارتباط صنعت با دانشگاه و بهره مندی 
صنعــت از توانمندی و ظرفیت دانشــگاه ها در 
جهت مرتفع نمودن نیازها و چالشــها را فراهم 

آورده است.
بــه گفته مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای 
استان فارس: در راستای تحقق شعار سال مبنی بر 
تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین و بر اساس منویات 

مقام معظم رهبری و با هدف تحکیم ارتباط صنعت 
با مراکز علمی و تحقیقاتی و مرتفع نمودن مشکلات 
و نیازها، تامین تجهیزات مورد نیاز صنعت برق از 
طریق ظرفیت های فنی و مهندسی داخل کشور 
و رشد و توســعه این توانمندی ها و همچنین به 
منظور تقویت هر چه بیشتر اقتصاد دانش محور، 
نمایشگاه شرکت برق منطقه ای فارس در نخستین 
 نمایشگاه »تولید ایرانی، دانش بنیان« افتتاح شده

است.

حمایت از واحدهای صنعتی تولید كننده تجهیزات و قطعات صنعت برق

یزد- خبرنگار کیهان:
امام جمعه یزد گفت: در شــرایط سخت 
اقتصادی، صاحب خانه ها باید با مســتاجران 
مدارا کنند و به آنها ســخت نگیرند تا از این 

شرایط دشوار عبور کنیم.
آیــت الله محمدرضــا ناصــری در خطبه های 
نمازجمعه یزد با توصیه به تقوا اظهار داشت: بهترین 
توشه ای که خدا در مسیر انسان قرار داده، رسیدن 
به کمال به عنوان عالیترین مقام انســانی است که 
این مهم به جز تقوا پیشــگی، اطاعت از خدا، دوری 

از گناه و معصیت میسر نیست.
وی عنوان کرد: آنچه در این دنیا انجام می دهیم، 
در لحظات آخر زندگی دریچه ای است که به سوی 
انسان باز می شود و ما با این اعمال محشور می شویم.
ناصری ادامه داد: انســان از اعمال خوب خود 
خشنود اســت و از اعمال بد خود شرمنده است و 
آرزو می کند که ای کاش سال ها از او فاصله داشتم 
بنابراین تلاش کنیم از تهمت و دروغ دور شــویم و 
به اطاعت خدا و خدمت به مردم بپردازیم و طوری 
زندگی کنیم که خداوند متعال برزخ و قیامت ما را 

آسان بگیرد.
امام جمعه یزد با اشاره حدیثی که از امام باقر 
ینِ،  هُ فیِ الدِّ فَقُّ که می فرماید: »الکَْمَالُ کُلُّ الکَْمَالِ: التَّ
ائبَِهِ، وَ تقَْدِیرُ المَْعِیشَهِ« عنوان کرد:.  بْرُ عَلیَ النَّ وَ الصَّ
بْرُ عَلیَ  ینِ، وَ الصَّ هُ فیِ الدِّ فَقُّ الکَْمَــالُ کُلُّ الکَْمَالِ: التَّ
ائبَِهِ، وَ تقَْدِیرُ المَْعِیشَــه، باید دین را بشناسیم و  النَّ
حقیقت آن را درک کنیم و فهم در دین داشته باشیم.

وی افزود: فهم در دین، انســان را به ســمت 
انتخاب راه، هدایت می کند و برای فهم دین باید از 
شئون چهارگانه فردی، اجتماعی، دنیوی و اخروی 

آگاه باشیم.

ناصری با اشاره به موعظه ابوذر به یکی از انصار 
رسول خدا)ص( گفت: ابوذر تاکید کرد به کسی که 
بیشــتر از همه او را دوســت داری، خیانت نکن تو 
خودت را از همه بیشتر دوست داری بنابراین سعی 
کن به خودت خیانت نکنی و کاری انجام ندهی که 

سبب عذاب تو در آخرت باشد.
امام جمعه یزد، ارتباط با خدا را نیز یکی دیگر از 
ارتباطات مهم دانست و بیان کرد: انسان مومن و دین 
شناس می داند که چگونه رفتار کند و در عالم هستی 
چگونه عمل کند که خدا را از خود راضی نگه دارد.

وی، شناخت از ولایت را نیز یکی دیگر از ابعاد 
مهم شناخت دانست و گفت: اگر ولی خدا را شناختی 
شک نداشته باش که خدا تو را به سمت ارزش ها و 

کمال هدایت می کند.
ناصری تاکید کرد: تبعیت از ولایت و استقامت 
در مسیر ولایت نیز از دیگر راه های شناخت و فهم 

در دین است.
نماینده ولی فقیه در استان یزد در بخش دیگری 
از ســخنان خود اظهار داشت: صبر در سختی ها و 
مشــکلات، کل الکمال است، زندگی انسان همواره 
آمیخته با سختی هاست زیرا انسان به این دنیا آمده 
تا برای زندگی جاودان و ماندگار آخرت ساخته شود.

وی تاکیــد کــرد: در ایــن دنیا مشــکلات و 
گرفتاری های بســیاری داریم و معاندان اگر خلاف 
آنها ســخن بگوییم و در مسیر خدا قدم برداریم، به 
دنبال عذاب دادن ما خواهند بود و بر اساس آیه قرآن، 
همواره با ما مقابله می کنند تا ما را از دین مان خارج 
کنند اما قرآن می گوید انســان باید در طی کردن 

مسیر حق و راه خدا، صبور باشد.
ناصری اظهار داشــت: ائمــه معصومین نیز 
فرموده اند که در راه ما، صبور باشــید و تســلیم 

دشمن نشــوید و امروز نیز باید به فرزندان خود 
آموزش دهیم که صبوری داشته باشند و در برابر 
سختی ها تدبیر کنند و با توکل به خدا کار خود 

را پیش ببرند.
امام جمعه یزد عنــوان کرد: برنامه ریزی برای 
زندگی نیز راه دیگر کمال اســت و اگر در مســیر 
زندگی برنامه ریزی نداشــته باشــید و در معیشت 
خود پیش بینی نداشــته باشــید، شکست خواهید 
خورد و حتی دولت ها اگر برنامه ریزی برای اقتصاد 
و معیشت و زندگی مردم نداشته باشند، اداره کشور 

لنگ می زند.
وی افــزود: همه ما باید در زندگی برنامه ریزی 
داشــته باشیم در حالی که غربی ها ما را مصرف گرا 
بــار آورده اند و در مصرف همه چیز از وقت و آب و 

غذا و لباس و... بی برنامه و بی رویه هستیم.
ناصــری ادامــه داد: تقدیر معیشــت یکی از 
ارکان ســعادت انســان اســت، امروز دولت دارد 
برنامه ریزی هایــی می کند که نیــاز به صبر دارد تا 
با برنامه ریزی، اوضاع را بهبود ببخشــد و تحریم ها 

را خنثی کند.
امام جمعه یزد در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به سفرهای رئیس جمهور بیان کرد: توازن 
دیپلماسی، سیاست درستی است که توسط دولت 
در حال پیگیری است و می تواند به ما کمک کند تا 
مسائل کشور را به درستی سر و سامان دهیم و بدون 
نیاز به ابرقدرت ها امور خود را با کمک و همکاری با 

کشورهای همسایه پیش ببریم.
وی افزود: اسرائیلی ها بارها خواستند مشکلاتی 
ایجاد کنند اما خداوند متعال آنها را ناکام کرده و در 
شرایطی که به دنبال ناتوی عبری و عربی هستند، 
هنوز نتوانسته اند به توافق برسند و شرایط به لطف 

الهی به نحــوی پیش رفته که نتوانســته اند علیه 
مسلمین دسیسه کنند.

ناصری با اشاره به سالروز شهادت شهید صدوقی 
بیان کرد: شهید صدوقی سال ها قبل و بعد از انقلاب 
بــه مردم یزد و ایران خدمت کرد و هرکس نزد این 
شهید بزرگوار می رفت و درخواستی داشت، دست 

خالی باز نمی گشت.
وی همچنین به مسئله گرانفروشی اشاره کرد و 
گفت: مسئله گران فروشی باید ریشه ای حل شود و 
از رئیس جمهور درخواست می کنم در کنار اقداماتی 
که انجام می دهند، به میزان ســود تولیدکنندگان 
و واردکننــدگان نیــز نظــارت کنند زیــرا برخی 

قیمت گذاری ها بی حساب و کتاب است.
خطیب جمعه یزد در مورد اجاره بهای مسکن نیز 
بیان کرد: صاحبخانه ها به قانون عمل کنند و دلسوز 
مســتاجران باشند و شایسته است در این شرایط و 

گرفتاری ها، دست یکدیگر را بگیریم.
وی افزود: احتکار و گرانفروشی و طمع، سبک 
زندگی اسلامی نیست بلکه سبک زندگی اسلامی، 

دستگیری و مدارا و مراعات حال مردم است.
ناصری تاکید کرد: مــردم باید به داد یکدیگر 
برسند و از اجحاف به یکدیگر خودداری کنند و با خدا 
معامله کنند و در شرایط سخت در کنار هم باشند.

امــام جمعه یزد در مورد مالیات نیز بیان کرد: 
مالیات یک حکم شرعی است و باید پرداخت شود 
اما لازم است مراعات بازاریان نیز بشود تا بتوانند در 

این شرایط سخت اقتصادی دوام بیاورند.
وی بــه مردم در زمینه صرفه جویی در مصرف 
آب و برق تاکید کرد و از نمازگزارانی که در گرمای 
شــدید هوا در فریضه نمازجمعه شرکت کرده اند، 

قدردانی کرد.

امام جمعه یزد:

صاحب خانه ها با مستأجران مدارا كنند؛ لزوم تلاش دولت برای مهار گرانی

یزد- خبرنگار کیهان:
عزیز الله ســیفی در هفتادویکمین جلســه 
علنی شــورا با اشاره به اینکه آسفالت شبکه های 
معابر از جمله اقدامات خوبی است که در مناطق 
پنجگانــه شــهرداری بصورت گســترده صورت 
 گرفتــه اســت، گفــت: از ابتدای ســال تاکنون
11۵ هــزار مترمربع آســفالت در معابر ســطح 
شــهر بنا بــه درخواســت های مردمــی و پس 

از انجــام کارشناســی انجــام شــده اســت و 
 آســفالت بخش هایی از بلوار اســتقلال به میزان
۵6۰۰ متر مربع و بلوار دهه فجر به میزان شــش 
هزار و پانصد متر مربع از جمله این اقدامات بوده 
اســت. او گفت: در ادامه برنامه نهضت آسفالت، 
ظرف چند روز آینده نســبت به بهبود آسفالت 

مناطق دیگر اقدام می شود.
ســیفی ادامه داد: نهضت آســفالت معابر 

یکی از مهم ترین مســائل شهر و از رویکردهای 
اصلی اعضای شورای ششم است که با توجه به 
اهمیت این موضوع، امســال به نام سال نهضت 
آســفالت نامگذاری گردیده و به همین منظور 
۳۰۰ میلیارد ریال برای انجام روکش آســفالت 
در معابر، خیابان ها و میادین سطح شهر در نظر 
گرفته شده است که تا پایان سال در هریک از 

مناطق پنجگانه شهرداری اجرایی می گردد.

 اقدام شهرداری در نهضت آسفالت معابر در یزد

شیراز- خبرنگار کیهان:
 غلامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی 
و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
و دبیر ســتاد اجرایی بزرگداشت دهه ولایت 
و امامت در این اداره گفــت: تاثیرگذارترین 
رویدادهای غدیر با نگرش به امیر مومنان علی 
علیه السلام از گذشــته در مساجد، برآمده از 
جوشــش معنوی و خودخواسته شیعی مردم 

برگزار شده است.
دومین نشست ســتاد بزرگداشت غدیر و دهه 

ولایت و امامت در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فارس برگزار شد.

در این نشست رویدادهایی با رویکرد مردم مداری 
و مسجدمحور اداره کل و کانون های فرهنگی و هنری 

مساجد بررسی شد.
سید رسول موسوی نژادیان، معاون امور هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز 
با برشمردن اهمیت مساجد در گسترش جریان های 
هنری گفت: می توان با نگاهی به توان و ظرفیت بالای 
مســاجد فارس، امســال رنگی مردمی تر و شادتر به 

رویدادهای فرهنگی و هنری این اداره کل و کانون های 
فرهنگی و هنری مساجد بدهیم.

حجت الاســلام حســین امیدی، دبیر ســتاد 
کانون هــای فرهنگی و هنری مســاجد فارس نیز با 
ابراز خرســندی از این گونه همکاری های ســازنده 
و همســویی همیشــگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس، گفت: این نگاه تازه و ارزشمند را برای 
جریان  ســازی های سازنده فرهنگی در بستر اجتماع 
امروز با توجه به شــرایط و توان جوانان مســجدی، 

سازنده و موثر خواهد بود.

برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری دهه امامت و ولایت
لرســتان  تعزیــرات حکومتی  مدیرکل 
گفت:براساس بخشنامه هیئت دولت باید تمامی 
واحدهای تولیدی که به هر دلیلی افزایش قیمت 
داشته اند، به استثنای ۴ قلم اصلی که دولت اعلام 
کرده، مابقی کالاها به قیمت قبلی در مقطع زمانی 

3۱ اردیبهشت بر گردند. 
قاضی حمیدرضا القاصی مهراز اجرای طرح برخورد 
قاطع با واحدهایی که اقدام به بازگشت قیمت ها نکنند 
خبر و اضافه کرد: طی هفته گذشته تعداد ۲۰8 واحد 
صنفی در اســتان علاوه برجریمه بــه نصب پلا کارد 

محکوم شدند.
القاصی مهرافزود: چنان که واحد تولیدی بخواهد 
بهای محصول خودرا با توجه به وضعیت تورم و یا در 
راســتای افزایش قیمت 4 قلم اصلی، نیاز به افزایش 
دهد، باید از طریق سازمان صمت اعلام و پس از تایید 
معاونت اقتصادی، می تواند قیمت آن کالارا مطابق نرخ 

مصوب افزایش دهد.
 وی با بیان اینکه با هرگونه افزایش خودســرانه 
قیمت کالاها برخورد خواهد شد،اضافه کرد: گران فروشی 
تخلف محسوب شده و مطابق قانون با متصدی واحد 

متخلف برخورد می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی لرستان:

افزایش خودسرانه قیمت كالاها
تخلف محسوب می شود 


